ДОГОВОР № __
безвозмездного оказания услуг
______________
______________
______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _______________________, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги _____________________(далее – Услуги) в порядке и на условиях настоящего договора.

1.2. Срок оказания Услуг:

– начало – ______________ года;
– окончание – ___________ года.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Услуги по настоящему договору оказываются Исполнителем безвозмездно.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Заказчик обязуется:

________________________________________________________________________
_______________
________________________________________________________________________________________________________________________________
3.2. Исполнитель обязуется:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ ЗА НАРУШЕНИЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

4.1. В случае нарушения сторонами обязательств по настоящему договору они несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

5.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства РФ.

5.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

	Заказчик:

________________________________________________
_____________
_________________________
_______________________
_____________________________
________________________
________________
________________________
_____________
	Исполнитель:

_______________________
Паспорт серии ______________
выдан _______________________
_________________________________
Адрес места регистрации: _______
____________________________
_______________________

	________

	___________

	____________

	____